Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03 subsolo - RES – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 44/2015-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
o Edital no 318/2014-PRH e o contido no processo no 1004/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino

Superior aberto por meio do Edital no 318/2014-PRH, conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO

(01) Comunicação, Convergência e Multimeios
02 vagas / 40 horas semanais - Campus Sede – Maringá.

 CANDIDATO Npe Npd Nac Nf Resultado
WESLEY PEREIRA GRIJÓ 7,00 9,50 7,88 8,12 1º Lugar
POLLYANA FERRARI TEIXEIRA 7,00 9,00 7,96 8,00 2º Lugar
TIAGO FRANKLIN RODRIGUES LUCENA 7,50 9,50 4,68 7,23 3º Lugar
PRISCILA KALINKE DA SILVA 7,50 8,80 4,98 7,09 4º Lugar
SHEILLA PATRÍCIA DIAS DE SOUZA 7,00 8,70 5,33 7,01 5º Lugar

(02) Fotografia, Cinema e Multimeios
01 vaga / 40 horas semanais - Campus Sede – Maringá.

CANDIDATO Npe Npd Nac Nf Resultado
RODRIGO CORREA GONTIJO 7,00 10,00 8,06 8,35 1º Lugar
MURILO ALVES DE ALMEIDA ITO 7,00 7,60 6,47 7,02 2º Lugar

(03)  Rádio, Televisão e Multimeios
01 vaga / 40 horas semanais - Campus Sede - Maringá.

CANDIDATO Npe Npd Nac Nf Resultado
PAULO NEGRI FILHO 7,50 9,66 4,59 7,25 1º Lugar
MAICON FERREIRA DE SOUZA 7,00 8,00 6,68 7,22 2º Lugar
EMERSON DOS SANTOS DIAS 7,70 7,00 6,72 7,14 3º Lugar
VINÍCIUS DURVAL DORNE 7,50 7,50 6,11 7,03 4º Lugar

(04)  Comunicação Comunitária
01 vaga / 40 horas semanais - Campus Sede - Maringá.

CANDIDATO Npe Npd Nac Nf Resultado
GRAÇA PENHA NASCIMENTO ROSSETO 8,00 8,00 7,25 7,75 1º Lugar
RENATA DE PAULA DOS SANTOS 7,00 10,00 4,10 7,03 2º Lugar

Maringá, 23 de abril de 2015.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.